
WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI 

PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 
 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Przewóz podaje do wiadomości publicznej wykaz nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży na terenie gminy Przewóz : 
 

 w formie przetargu nieograniczonego 
 

 

1. Nieruchomość gruntowa niezabudowana działka nr 13/5 o pow. 0,1566 ha 

położona w Przewozie. Oznaczenie w aktualnym studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy - E6P -  ekologia obszar 

rolniczy, który może być przeznaczony pod zabudowę, wytwórczość, 

przemysł, składy, transport, hodowla, ogrodnictwo. Cena nieruchomości 

18.792,00 PLN. Do wylicytowanej ceny dolicza podatek VAT oraz koszty 

przygotowania działki do sprzedaży w kwocie 854,60 PLN. Nieruchomość 

jest wolna od wszelkich obciążeń i zobowiązań. KW brak. 

 

2. Nieruchomość gruntowa niezabudowana działka nr 13/2 o pow. 0,2501 ha 

położona w Przewozie. Oznaczenie w aktualnym studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy - E6P -  ekologia obszar 

rolniczy, który może być przeznaczony pod zabudowę, wytwórczość, 

przemysł, składy, transport, hodowla, ogrodnictwo. Cena nieruchomości 

21.590,00 PLN. Do wylicytowanej ceny dolicza podatek VAT oraz koszty 

przygotowania działki do sprzedaży w kwocie 854,60 PLN. Nieruchomość 

jest wolna od wszelkich obciążeń i zobowiązań. KW brak. 

 

 

3. Nieruchomość gruntowa niezabudowana działka nr 13/4 o pow. 0,1501 ha 

położona w Przewozie. Oznaczenie w aktualnym studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy - E6P -  ekologia obszar 

rolniczy, który może być przeznaczony pod zabudowę, wytwórczość, 

przemysł, składy, transport, hodowla, ogrodnictwo. Cena nieruchomości 

18.012,00 PLN. Do wylicytowanej ceny dolicza podatek VAT oraz koszty 

przygotowania działki do sprzedaży w kwocie 854,60 PLN. Nieruchomość 

jest wolna od wszelkich obciążeń i zobowiązań. KW brak. 

 

4. Nieruchomość gruntowa niezabudowana działka nr 13/3 o pow. 0,1511 ha 

położona w Przewozie. Oznaczenie w aktualnym studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy - E6P -  ekologia obszar 

rolniczy, który może być przeznaczony pod zabudowę, wytwórczość, 

przemysł, składy, transport, hodowla, ogrodnictwo. Cena nieruchomości 

18.828,00 PLN. Do wylicytowanej ceny dolicza podatek VAT oraz koszty 



przygotowania działki do sprzedaży w kwocie 854,60 PLN. Nieruchomość 

jest wolna od wszelkich obciążeń i zobowiązań. KW brak. 
 

5. Nieruchomość gruntowa niezabudowana działka nr 301/29 o pow. 0,1352 ha 

położona w Potoku. Oznaczenie w aktualnym studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy – M8 -  mieszkalnictwo, 

obszar zabudowy do adaptacji. Cena nieruchomości 16.344,00 PLN. Do 

wylicytowanej ceny dolicza podatek VAT oraz koszty przygotowania działki 

do sprzedaży w kwocie 337,50 PLN. Nieruchomość jest wolna od wszelkich 

obciążeń i zobowiązań. KW 40770. 

 

6. Nieruchomość gruntowa niezabudowana działka nr 234/14 o pow. 0,2566 ha 

położona w Straszowie. Oznaczenie w aktualnym studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy – E5 -  ekologia obszar 

rolniczej przestrzeni produkcyjnej wyłączony z pod zabudowy. Cena 

nieruchomości 12.830,00 PLN. Do wylicytowanej ceny dolicza podatek 

VAT oraz koszty przygotowania działki do sprzedaży w kwocie 1.020,60 

PLN. Nieruchomość jest wolna od wszelkich obciążeń i zobowiązań. KW 

brak. 

 

7. Nieruchomość gruntowa niezabudowana działka nr 234/15 o pow. 0,2123 ha 

położona w Straszowie. Oznaczenie w aktualnym studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy – E5 -  ekologia obszar 

rolniczej przestrzeni produkcyjnej wyłączony z pod zabudowy. Cena 

nieruchomości 10.615,00 PLN. Do wylicytowanej ceny dolicza podatek 

VAT oraz koszty przygotowania działki do sprzedaży w kwocie 1.020,60 

PLN. Nieruchomość jest wolna od wszelkich obciążeń i zobowiązań. KW 

brak. 
 

 

Termin składania wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 z późn. zm.) wynosi 6 

tygodni od dnia wywieszenia wykazu i upływa z dniem 8 luty 2013 r. 
 

 
Wykaz ogłasza się na okres 21 dni od 28.12.2012r. do 18.01.2013 r.                                                                    

     

 

 


